
                     　　           

1.　第24回菊川市立総合病院・市立御前崎総合病院合同カンファレンスのご報告

　1）当院での重症ACS診療と転院診断

菊川市立総合病院　　　内科　　富田　雄一朗　医師

　2）当院における内視鏡的粘膜下層剥離術の導入と現状

市立御前崎総合病院　　内科　　山中　力行　　医師

　3）心房細動に対するDOACの選択と用量についての考察

桜　井　医　院　　　　院長　　櫻井　恒太郎　医師

2.　第13回　病院祭「ふれ愛・ささえ愛」のご案内

					

多くの方にご参加いただき、活発な意見交換の会となりました。
次回は市立御前崎総合病院にて2月に開催予定です。

令和6年10月吉日 第77号

市立御前崎総合病院

患者支援センター

https://omaezaki-hospital.jp/

E-mail byorenkei@city.omaezaki.shizuoka.jp

omaezaki.renkei@maotv.ne.jp

日頃より、患者さまのご紹介や臨床情報の提供・取得をスムーズに行っていただき、

心からお礼申し上げます。皆様のご尽力を賜り、地域における当院の役割を担うべく、

日々努めさせていただきます。今後も、感染対策へのご協力をお願いいたします。

今年度も病院祭を開催いたします。

日時：令和6年12月7日（土）午前10時～午後2時

場所：市立御前崎総合病院内

楽しんでいただけるような体験コーナーやコンサートを

企画しています。皆様のご来場をお待ちしています。

第13回 病院祭「ふれ愛・ささえ愛」のご案内


